
ruMfu
WAR

UMnIYffiM
SARAJEVO

Sarajevo,
Broj:

01- ot^-) -ff(ot
m nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
2l ' Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
misije za javnu nabavku Izvjestaj br. l0-33-4-5s470 od01.12.2020. godine,

0 2 -12- 2020

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku puls oksimetara za potrebe vi5e OJ KCUS_a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku puls oksimetara za potrebe vi5e oJ KCUS-a.., po Izvje5taju br. l0-
33-4-55470 od 0l'12.2020. godine, nakon provedenog konkurenskog zahtjevajavne nabavke objavljenog na
portalu e-nabavke pod br.893-7-l-773-3-479/20 od 13.11.2020. godine i provedene e-aukcije u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH 66116) i ugovor dodjeljuje
najpovoljn ijem ponudadu:

- DERBY TRADE d.o.o. BrCko

Puls oksimetar (za odrasre i djecu)- Spo2 senzor tzv. stiparjka
jedinidna cijena: 43,00 KM bez pDV-a x 100 kom
Vrijednost Ugovora bez pDV-a: 4.300,00 KM
Iznos PDV-a 17 Yo: 731,00 KM
Vrijednost ugovora sa PDV-om: 5.031,00 KM- Proizvodad i model: SBl01 -Fazzini Italija- Uslovi pla6anja: u roku od 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna- Rok isporuke: do l5 dana po prijemu narudZbenice
- Garantni period/rok: l2 (dvanaest) mjeseci

Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet).danu oo"ounu pnjema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokazatraLene tadkom 2.1. Tenderske dokumentacije, utolito istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sadostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjesecaia'dunaju6i od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bit 6e objavljena na web shanici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponucladima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTNTT
U skladu sa odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj:01-04-4-52701 od tl.ll.2o2o. godine, pokrenut je
postupak javne nabavke za ,,Nabavku puls oksime tara za potrebe vi5e oJ KCUS-a... procijenjena vrijednost
nabavke je 12'500,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2020. god. pod
klasifikacijom ,, robe" redni br. 23 (odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu 2a2020 godinu, broj: 569/20 protokor br. 04-2-32337r20).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana 13.ll.2}2}.godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-7- l-773-3-479120, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.
Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzela su 22 (dvadesetdva) potencijalna ponutlad a , a do
krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana24Jl2o2o. godine do 12 h i 30 min., dostavljene su 3 (tri)
ponude ponudada:

d-w^"%/J

a

=:l



I. DAKOVIC d.o.o. Banja Luka ( broj protokola l0-t t-3-s4258 od23.11.2020.)2. DERBY TRADE d.o.o. Brdko ( broj protokola 10-1 1-3-54438 od24.t1.zo2o.)3' BAWARIAMED d.o.o. Banja Luka (broj protokola l0-1 1-3-544 44 od24.tt.2O2O.)

9.11.2020. godine je izvr5ila uvid i provjeru svakog
ponude sadrZe sve traZene elemente i ispunjavaji

kom dokumentacijom, te su ponude prihvatljive i

Komisija je Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br.l0-33-4-54gll od 26.ll.2o2o.godine predlozila da se zapostupak nabavke zakaie e-aukcija prema ponuclenim cijenama i bez primjene preferencijalnog tretmana
domaceg' E-aukcija jezakazanaza30.ll.2020.godine u 9,00 sati iproved"nu put". portala www.ejn.gov.ba, aIzvjestaj o toku i zavrsetku e- aukcije cini sastavni dio Izvjestaja Komisije.
Tabelarni pregled ponuda nakon e-aukcije:

PODACI IZ PONUDE

aziv ponudada ijena ponuda prije ijena ponuda nakon
manjenje cijene

TRADE d.o.o. Briko 12.500,00 KM

AKOVIC d.o.o. t2.500,00 KM

BAWARIAMED d.o.o. Banja Luka 12.500,00 KM

Nakon okondane e-aukcije, Komisija je Izvjestajem br. l0-33 -4-55470 od 01.l2.2020.godine dala
se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za ,,Nabavku puls oksime tara zaoJ KCUS-a" dodijeli najpovoljnijem ponudadu: DERBy rRADE d.o.o. Brcko.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

A DIREKTORICA
'. Sebija Izetbegovid

prijedlog , da

potrebe vi5e

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke moZe se izjaviti
prijema odluke. Zalba se izjavrjuje Uredu za razmatranje Zarbi BiH iutembroju primjeraka, a koji ne moZe biti r anji od tri.

Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom

Dostaviti:
- Ponuttadu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

-z{J\;*%*/


